

ZP.26.TW.17.2020

Odpowiedzi na pytania

dot. „Dostawy pompy głębinowej”.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o. o. zawiadamia, że w postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania. Poniżej treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1: Czy pompa ma mieć silnik przeważalny?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2: Czy jako sprawność agregatu mamy rozumieć sprawność całego agregatu czyli iloczyn sprawności silnika i hydraulicznej, czy tylko samej hydraulicznej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jako sprawność agregatu należy rozumieć sprawność całego agregatu.

Pytanie 3: Czy termin realizacji może być wydłużony do 8 tyg od daty podpisania umowy/informacji?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin dostawy pompy do 11.05.2020 r.

Pytanie 4: Proszę o informację czy mogę Państwo wydłużyć termin złożenia oferty do końca tygodnia tj do 3.04.2020.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do końca dnia 01.04.2020 r.

P.G.K. „Żyrardów” Spółka z o.o.
PROKURANT

Magdalena Zdzeszyńska

PGK „Żyrardów” Spółka z o.o.
PREZES ZARZĄDU

Hanna Kosela